
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 12/91/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego
z dnia 10 kwietnia 2015r.

w  sprawie:  dokonania  podziału  środków  finansowych  na  poszczególne  zadania  realizowane  przez  PCPR  (rehabilitacja
społeczna) i PUP (rehabilitacja zawodowa) w Mrągowie a finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w 2015 roku.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz.595 z
późn, zm.) w związku z art.35a ust. 1 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r Nr 127, poz. 721 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Powiatu Nr
VI/25/2015 z dnia 25.03.2015 r. sprawie określenia zadań powiatu realizowanych ze środków PFRON w roku 2015

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1

Środki finansowe z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznane dla powiatu mrągowskiego na
rok 2015 na rehabilitację zawodową i społeczną w kwocie – 611.128 zł przeznacza się na następujące zadania :

zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej (tj. refundacji kosztów tworzenia stanowisk pracy dla osób1.
niepełnosprawnych, dotacje na działalność gospodarczą, staż zawodowy, prace interwencyjne) w kwocie 250.000 zł
zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych w kwocie 361.128 zł na:2.

dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych – 17.000
zł
dofinansowanie sportu, kultury, i turystyki – 25.000 zł,-
dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze –
154.128 zł
dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych –165.000 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 12/91/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 10 kwietnia 2015r. [72,2 KB] 

Zmieniona przez

Uchwałę nr 42/363/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 10 grudnia 2015r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_91.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,1117,uchwala-nr-423632015-zarzadu-powiatu-mragowskiego-z-dnia-10-grudnia-2015r

